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Чемпіонат U-19
2017/18 2-й тур, Матч №13

Субота, 12.08.2017, 11:30, "Медик", Моршин. 32°C. Глядачі: 150

«Скала» Стрий

1 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Дутка Роман
4 Альохін Ярослав
2 Векляк Богдан (К)
77 Луців Олег
18 Табачинський Павло
17 Анніч Ярослав
11 Ісаєв Микола
99 Герег Василь
10 Фомін Микита
9 Челядін Артем
8 Черепущак Юрій

Запасні
55 Гудименко Павло
88 Гладковський Сергій
5 Білінський Валентин
33 Тишкун Микола
23 Відерський Артур
7 Лукач Михайло
14 Якоб Роберт

Тренер
Лутков Олег

12 Колесов Микита
18 Агапов Максим
10 Загоруйко Ігор (К)
17 Вовченко Семен
5 Решетов Ігор
4 Пшеняник Валерій
16 Азізов Давронбек
8 Левенець Михайло
14 Демченко Сергій
7 Плечій Ярослав
9 Алефіренко Даниїл

Запасні
1 Мацапура Дмитро
15 Васько Артем
13 Піддубний Дмитро
11 Білоцерковець Володимир

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Подригуля Вадим
Асистент 1:
Якимик Ростислав
Асистент 2:
Кобялко Руслан
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кувік Іван
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 2-й тур, Матч №13
Субота, 12.08.2017, 11:30, "Медик", Моршин. 32°C. Глядачі: 150

«Скала» Стрий 1 : 0 «Зоря» Луганськ
99 Герег Василь 4'

29' 14 Демченко Сергій

11 Ісаєв Микола 43'

10 Фомін Микита
7 Лукач Михайло 50'

60' 9 Алефіренко Даниїл
11 Білоцерковець Володимир

61' 5 Решетов Ігор

70' 4 Пшеняник Валерій
15 Васько Артем

80' 11 Білоцерковець Володимир

81' 16 Азізов Давронбек
13 Піддубний Дмитро

8 Черепущак Юрій
88 Гладковський Сергій 85'

9 Челядін Артем 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


